
ZARZĄDZENIE NR  40/2015 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Złocieniec za 2014 

rok 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 roku  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) 

Burmistrz Złocieńca zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Przedstawia się „Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Złocieniec za 2014 

rok” – stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

 

  Plan Wykonanie 

1. Dochody ogółem 51 646 385,06 48 612 635,67 

1.1. Dochody bieżące 48 030 588,14 45 635 713,77 

1.2. Dochody majątkowe 3 615 796,92 2 976 921,90 

 w tym: zadania zlecone 5 319 451,74 5 177 619,10 

    

2. Wydatki ogółem 50 602 163,53 47 736 441,84 

2.1. Wydatki bieżące 45 329 687,02 42 707 699,57 

2.2. Wydatki majątkowe 5 272 476,51 5 028 742,27 

 w tym: zadania zlecone 5 319 451,74 5 177 619,10 

    

3. Nadwyżka budżetowa 1 044 221,53 876 193,83 

 

 § 3. Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego – stanowiącą załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 4. Przedstawia się przedłożone przez dyrektora instytucji kultury Złocienieckiego 

Ośrodka Kultury w Złocieńcu sprawozdanie z wykonania planu finansowego. Sprawozdanie 

to stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

 § 5. Sprawozdania, o których mowa w paragrafach 1, 3 i 4 przedkłada się Radzie 

Miejskiej w Złocieńcu, a sprawozdanie, o którym mowa w paragrafie 1 Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                                                                Krzysztof Zacharzewski 


